Abre crédito adicional suplementar.

Eraldo Holosback Alves Azambuja, Prefeito Municipal: Faço saber que a

Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica a Prefeitura Municipal autorizada a abrir crédito adicional

suplementar ao Orçamento de 1987, em Cz$ 26.490.000,00 (vinte e seis

milhões, e quatrocentos e noventa mil cruzados) na forma dos Artigos 41

item Iº, 43 § 1º item II, e § 3º da Lei Federal Nº 4.320, de 17.03.64,

descriminados nos elementos da Despesa a seguir:

01 – CÂMARA MUNICIPAL

10 – Câmara Municipal

01.01.001.2.01 – Manut. E Encargos com a Câmara Municipal